
UCHWAŁA NR XXXVIII/200/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1769) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/180/2017 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 października 2017r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych w wysokości 13,70 zł (trzynaście 
złotych gr 70/100)”;

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości 27,40 zł 
(dwadzieścia siedem złotych gr 40/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego

Id: 277DAF97-F3CF-4357-9459-6C6578776BA8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

zmianę wymusza Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 września 2017r. w sprawie

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w

2018r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1747).

Id: 277DAF97-F3CF-4357-9459-6C6578776BA8. Uchwalony Strona 1




